РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская  область
Морозовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2014 г.			№ 62

х. Костино-Быстрянский

О внесении изменений в постановление
 «О своевременном оповещении
и информировании населения
Костино-Быстрянского сельского поселения
в чрезвычайных ситуациях».

     В связи с уточнением руководящего состава и членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Костино-Быстрянского сельского поселения, внести изменение в постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 10.08.2012г    № 34   «О своевременном оповещении
и информировании населения Костино-Быстрянского сельского поселения
в чрезвычайных ситуациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложении №2 Постановления №34 от 10.08.2012года «О своевременном оповещении и информировании населения
Костино-Быстрянского сельского поселения в чрезвычайных ситуациях»
и изложить в новой редакции, согласно приложения №1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения
	С.Н.Хлебников

Приложение №1
к постановлению  администрации
Костино-Быстрянского сельского поселения
№ 62  от 27.05.2014г.
СХЕМА
оповещения Костино-Быстрянского  сельского поселения
 (
Глава
Костино-Быстрянского
сельского поселения
)

 (
Специалист
, уполномоченный в делах         ГО и ЧС

Костино-Быстрянского
сельского поселения
)

 (
Руководители ОЭ
Члены КЧС
) (
Посыльные
)

 (
Формирования
)

ОПОВЕЩЕНИЕ
РУКОВОДЯЩЕГО СОСТАВА И ЧЛЕНОВ КЧС
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	должность
	Место жительства
	Способ оповещения

	Рабоч.
время
	Нерабоч.
время

	1.
	Хлебников Сергей Николаевич
	Глава Костино-Быстрянского с. п.
Председатель КЧС
	х.Костино-Быстрянский
ул.Мира, 2

3-48-20
	3-47-26
89281370063

	2.
	Сапрынский Юрий Михайлович
	Управляющий отделения ООО «Зерно Дон»
 член КЧС
	 х.Костино-Быстрянский
ул.Комсомольская, 16, кв.1

89281326170

3-47-60
89281326170

	3.
	Любченко Владимир Алексеевич
	Глава КФХ «Россия»
член КЧС
	 х.Костино-Быстрянский
ул.Первомайская, 10

3-47-81

3-47-81
89515022310

	4.
	Тареев Виктор Иванович
	Глава КФХ «Юлия»
член КЧС
	х.К-Быстрянский
ул.Комсомольская,
33

3-47-34

3-47-34
89282165541

	5.
	Коломыйцев Сергей Николаевич
	ИП «Гранит»
Член КЧС
	х.К-Быстрянский
ул.Степная,5

89034301171

89034301171

	6.
	Тареев Владимир Иванович
	ИП Тареев В.И.
Член КЧС
	х.К-Быстрянский
ул.Мира,5

89289028675

89289028675

	7.
	Кравцова Наталья Георгиевна
	Директор МБОУ Ново-Павловская СОШ       Член КЧС
	х.К-Быстрянский
ул.Котельникова,17

3-47-46

89281369605

	8
	Тырина Нина Васильевна
	Директор МБУК Костино-Быстрянский СДК       Член КЧС
	х.К-Быстрянский
ул.Мира,3
	3-48-06
	89515380688

	9
	Любченко Александра Михайловна
	Уполномоченный в делах ГОиЧС Администрации Костино-Быстрянского с/п
	х.К-Быстрянский
ул.Котельникова,81

3-47-49

3-47-19
89064231612

	10.
	Вожаченко Татьяна Васильевна
	Специалист АдминистрацииКостино-Быстрянского сельского поселения
	х.К-Быстрянский
ул.Комсомольская,
18

 3-47-49

3-48-22
89281609599

	11.
	Сидакова Наталья Викторовна
	Специалист
АдминистрацииКостино-Быстрянского сельского поселения
	х.К-Быстрянский
ул.Комсомольская,
36

3-48-20

3-48-01
89281079744

	12
	Самойличенко Олег Анатольевич
	Заведующий Костино-Быстрянской амбулатории
	х.К-Быстрянский
ул.Комсомольская,
36
	3-47-39
	89515219089

	13
	Фастунов Сергей Владимирович
	Участковый инспектор
К-Быстрянского с/п
	г.Морозовск
	89289569675

	89289569675